STRONA INTERNETOWA — TABLICA OGEOSZEN ZAMAWIAJACEGO
Sygnatura akt 012018 Nidzica dnia 18.01.2018 r

Dotyczy: Zapytan do Specyfikacji Istoinych Warunkéw Zamdwienia — przetarg nieograniczony na
,» Zakup i dostawe lekéw dla ZOZ w Nidzicy numer postgpowania 01/2018 (Ogloszenie BZP nr
502679 — N -2018 z dnia 05.01.2018 1).

Dziatajac na podstawie art, 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zaméwiei
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z p6Z.zm.} wyjasniamy jak nizej:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy w par. 1.1 wykresli zapis o obowigzku dostarczenia preparatow
zamiennych? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sg przedmiotem
zaméwienia publicznego w niniejszym postepowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zaméwienia
powoduje, ze tylko co do niego strony zawieraja umowe objeta obowiazkiem dostaw. Wykonawca
nie jest w stanie zapewni¢, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze
moze sie to wigzac z razgca stratq po stronie Wykonawcy.

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wykredli w par. 2.2 zdanie ,,Zmiana ceny leku ze wzgledu na zmiang
stawki podatku VAT nie jest mozliwa, jezeli zmiana stawki podatku VAT byla planowana w chwili
sporzadzania oferty”? Proces legislacyjny w RP nie zna pojecia ,,planowania” i pojgcie to jest
niezdefniowane w przepisach. Nie da sie jednoznacznie stwierdzi¢, czy w dacie sporzadzania oferty
ustawodawca ,,planowal” zmiane stawki VAT i na jaka. Wykonawca zwraca nadto uwage, ze nawet
gdyby odpowiednia ustawa podwyzszajaca stawke VAT byla juz uchwalona i tylko czekata na
wejécie w zycle, to i tak oferta musi podawa¢ aktualne, a nie oczekujace na wejécie w Zycie stawki.
Zapis ten, wykluczajacy mozliwo$¢ podwyzszenia stawki VAT grozi Wykonawcy razacq strata.
Odpowiedz: Nalezy poda¢ stawki VAT obowigzujace na dzieri skladania ofert. Cena leku ulegnie
zmianie w trakcie obowigzywania umowy, jezeli stawka VAT ulegnie zmianie w tym okresie.
Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopisze w par. 2.2, na konicu zdanie ,,Zmiana cen nie jest wymagana,
jeéli cena oferowana w ramach umowy jest nizsza, niz wzgdowa.”?

Odpowiedz: Nie wyrzamy zgody. Obowiazuje cena podana w ofercie.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy w par. 3.2 dopisze, ze chodzi o odsetki ustawowe za op6znienie?
Odpowieds: Taki zapis jest juz umieszczony w projekcie umowy, "W razie zwloki w zaplacie
naleznoéci w stosunku do terminu zaplaty okreslonego w § 3 pkt 1 Sprzedajacy ma prawo do
naliczenia ustawowych odsetek”.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy w par. 4.2 wydluzy terminy rozpatizenia reklamacji do 3 dni
roboczych? Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy
kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu
reklamacji) dostarczenia brakujacego towaru, Wykonanie tego w krétszym czasie jest niemozliwe.
Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgode na trzy dni kalendarzowe. ‘

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy w par. 4.2 wykresli zdanie: ,,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do
zwrotu zaméwionych lekéw w ciggu 14 dni liczac od daty ich dostarczenia.”? Przedmiotem
niniejszego postepowania nie jest uzyczenie lekéw, ich najem, ani sprzedaz na prébg. Whasnos¢
towaru przechodzi na nabywce z chwilg jego wydania. Zapis o mozliwosci zwrotu zaméwionych i
przyjetych produktéw jest razaco sprzeczny z haturg stosunku prawnego gczacego strony, a takze, 2
uwagi na przedmiot dostaw (leki) naraza Wykonawce na razacq strate, gdyz produkty te nie beda
nadawac sie do dalszej odsprzedazy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy zmniejszy warto$¢ kary umownej okredlonej w par. 4.3 z 10% do
wartosci max. 0,2%? Obecna kara jest razgco wygorowana.

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy zmniejszy warto$¢ kary umownej okreslonej w par. 4.5 z 5% do
warto$ci max. 0,2%7? Obecna kara jest razaco wygorowana.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 3 produktu
leczniczego Geloplasma — roztwér zmodyfikowanej zelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?
Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgody. Produkt musi spelnia¢ warunki okreslone w SIWZ.



Pytanie 10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 4 pozycji 16 oraz 17
produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4 pozycji 24 wymaga aby plyn wieloelektrolitowy
Optilyte, spelnial najnowsze Polskie Wytyczne Okolooperacyjnego Leczenia Plynami opracowane
w ramach prac Sekcji Plynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i
Intensywnej Terapii, wedhig ktérych nalezy: stosowa¢ zbilansowane roztwory krystaloidéw
zawierajgce w swoim sktadzie wszystkie jony w stosunku zblizonym do zawartosci w osoczu
(zawartos¢ jonu chloru ponizej 110mEq/l) oraz osmolarnosci w granicach 280-285mosm/1?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga w Pakiecie 4 pozycji 24, aby plyn wieloelekirolitowy
Optilyte, spelnial najnowsze Polskie Wytyczne Okolooperacyjnego Leczenia Ptynami opracowane
w ramach prac Sekcji Ptynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i
Intensywnej Terapii.

Pytanie 12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 4 w pozycj ach 26 oraz 27
plynu wieloelekirolitowego Benelyte przeznaczonego do stosowania od pierwszego dnia Zycia,
zawierajgcego w swoim skladzie glukoze o stezeniu 1%?

Odpowiedz: Tak, wyrazamy zgody. Produkt musi spelnia¢ warunki okreslone w SIWZ.

Pytanie 13. Dotyczy pakictu 2 pozycji nr 2 Nadroparinum calcicum 3 800 j.m.Anty-Xa/0,4 ml: czy
Zamawiajacy oczekuje 409 opakowari po 10 amp-strz. w opakowaniu, czy 410 opakowan po 10
amp-strz. w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny w iloéci 409 opakowan po 10 amp-strz. Jest to
wielko$¢ najbardziej zblizona do podanej w pakiecie.

Pytanie 14. Dotyczy pakietu 2 pozycji nr 3 Nadroparinum calcicum 5 700 j.m.Anty-Xa/0,6 mi: czy
Zamawiajacy oczekuje 194 opakowan po 10 amp-strz. w opakowanin, czy 195 opakowarl po 10
amp-strz. w opakowaniu?

Odpowiedz:Zamawiajacy oczekuje wyceny w ilodci 195 opakowan po 10 amp-strz. Jest to
wielko$¢ najbardziej zblizona do podanej w pakiecie.

Pytanie 15 Dotyczy pakietu 2 pozycji nr 4 Nadroparinum calcicuin 7 600 j.m.Anty-Xa/0,8 ml: czy
Zamawiajacy oczekuje 30 opakowan po 10 amp-strz. w opakowaniu, czy 31 opakowari po 10 amp-
strz. w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wyceny w iloici 31 opakowan po 10 amp-strz. Jest to wielkos¢
najbardziej zblizona do podanej w pakiecie.

Pytanie 16. Do §4 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdéwionej partii towaru poprzez

* wprowadzenie zapisu o karze w wysoko$ci 1% wartosci niedostarczonej w terminie czesci
przedmiotu zamdéwienia za kazdy rozpoczety dzien opdZnienia?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 17.Do §4 ust.5 projekiu umowy. Czy Zamawiajgcy Wyrazi zgode na zmiane zapisu
dotyczacego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej w trybie "na ratunek" partii
towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci niedostarczonej w terminie
* czesdci przedmiotu zamdwienia za kazdy rozpoczety dzien opdZnienia?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie 18. dotyczy zadania 4 poz. 261 27 - Czy w zwigzku z zakoficzeniem produkql piynu
pediatrycznego wyréwnawczego a 250 i 500ml Zamawiajacy dopusci w tych pozycjach produkt
Benelyte?

Odpowiedz: Tak zamawiajacy dopuszcza produkt Benelyte, , ale go nie wymga. Oferowany
produkt musi by¢ zgodny z SIWZ

Pytanie 19. Czy w przypadku Wykonawcy, ktdry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej Zamawiajacy
zaakceptuje zlozenie o§wiadczenia o braku przynaleznosci do grupy kapitalowej wraz z oferig?
Odpowiedz: Zamawiajacy w o$wiadczeniu przewidzial taka sytuacje. Nalezy wypelnic zaleznie od stanu
faktycznego. Zamawiajacy zaakceptuje oSwiadczenie w kazdej wersji.
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